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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22419015L

2. Data e Regjistrimit 19/12/2022
3. Emri i Subjektit V-V Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibres, ne ndertesen me nr. Pas. 
7/382/ND, Vol 16, Fq 116, Tirane 1007
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e muzikes ne pergjithesi, duke 

perfshire (por pa u kufizuar)  prodhimin e kengeve (tekstin, 
kompozimin, orkestrimin), si dhe tregtimin e tyre artisteve te 
ndryshem;  Veprimtari ne fushen e menaxhimit te artisteve, 
duke perfshire (por pa u kufizuar) ne ndertimin dhe 
konceptimin e albumit ne forme dhe ne permbajtje 
(projektimin e albumit), ne menaxhimin e imazhit te 
artisteve, si dhe ne organizimin e koncerteve te artisteve;  
Krijimi, konceptimi, ndertimi dhe menaxhimi i 
aplikacioneve teknologjike te ndryshme per smart phones 
(telefonat celulare inteligjente);  Tregtim, import dhe eksport 
mallrash te ndryshme;  Ushtrimin e veprimtarise se tregtimit 
te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale me 
shumice dhe pakice, si dhe importi dhe eksporti i tyre;  
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e tregtise bar, bufe, 
restorant, si dhe prodhimi i materialeve ne kete fushe. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur 
qellimet e mesiperme, Shoqeria mund te ndermarre aktivitet 
tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
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nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise.Sherbime financiare, Sherbime menaxhimi dhe 
administrimi (sic jane rekrutimi dhe menaxhimi i burimeve 
njerezore), Sherbime ligjore; Sherbime te ndryshme ne 
kontrollin e prodhimit dhe te cilesise per produkte te 
prodhura dhe/ose te perpunuara; Sherbime administrimi; 
Sherbime transporti; Sherbime ne fushen e teknologjise; 
Sherbime ne fushen teknike dhe ate te sigurise se personelit; 
Sherbime ne fushen e Mjekesise dhe ate te Marketingut; 
Saimir Doku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 20/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Oltion Sulaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 20/11/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SaimirDoku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OltionSulaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: oltionsulaj@gmail.com  
Telefon:  0684077447 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9023482D-6193-4150-B8DF-60FD28C61E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB51F10-39E4-4636-B90E-66810C2DA968
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-049230-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15AD2A6-4533-40A5-8CA0-F8A0176C1F37

